ſpoſitionem vcstram ordinare, pro reverentia ncmpe Cenobii vostri no—

bis et ſucceſſoribus nostris precipue. velut ſuperius prelibavimus . Do

minaa quoque Comitiſſz et Rogerii filii eius Comitis precibus median

tibus. Tali tamen confirmationis paflomt vos et ſucceſſores vestrimo—

bis et ſucceſſoribus nostris . Tarenos deccm moneta; Amalfiz . in Aſ—

ſumptione SanflxdMariz annuatim ſolvere debeatís . Porro_ ſi de Dio—

ceſanis nostris inhibitandi deliberatione illuc aliqui commigi‘averint. vel

. J. a forte
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Roberto Vo
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forte egrítudine ingruente ibi decefferint . ius quarta: portíonis juditio

rum nobis et ſucceſſoribus nostris studuímus conſervari . De aliis vero

aliunde com`meamibus et ibidem reſidere volentibus nihil nobis reſer

vamus. Preterea annuimus ut Reflores ipſius loci quos illic vos vel

ſucceſſores veflri ad ſerviendum constitueritis . baptizandi privilegium

` obtineant. Ordines. Criſma. et oleum. et ſi qua alia ſacramenta neceſ

ſaria_ illis fuerínr . a Caſertana ſeu Acalatina Eccleſia quam ſuperna

grazia autore reformare diſpoſuimus.ex debita conceffione accepturi gra

tuita manu. et abſque ulla exaEìione conferenda . Et ut hec'Posteris

nostrís et vestris in perpetuum clarius eluceſcant.duo instrumenta quo

rum unum ſigilli nostri imprefiione informatum ad munimentum Eccle

ſia: vestrz vobis contMm . Alterum verum ſigillo vestro corrobo—

ratum ad Eccleſia: nostm intereſſe . Anno Dominica Incarnationis mil

leſimo quinquageſimo oé’cavo menſis Madii.Indi&ione ſexra confici cu

ravimus . Quicumque ergo mortalium hujus nostrz auéìoritatis con

ceffione'm violare preſumpſeric a liminibus SanE’cz Eccleſiz niſi com

monitus reſipuerit ſequestretur . Pie Vero custodientes , atque fidelicer

ù ~ obſervantes. Omnipotentis gratia. et benediëìione repleantur.

*i* Ego Robercus Nolanus eleé‘tus.

~ ñ *I* Ego idemflohannes Dei Clementia Epiſcopus.

*I* Ego Jacobus Archipresbyter.

~ ~ Ego G'regoríus Primicerius.
"-ì—Îl *P- Ego ‘ Riccardus Bibliothecarius .

" *I* Ego iJohannes bäſi Presbyter.

*I* Ego Rainulfus Presbyter. - -

{WH-b' ‘Ego Guido Sacerdos. › ' ‘,

" ~ *I* Ego Alexander Diaconus. ì ñ

-`~ ^ *I* Ego~Alpidius Diaconus.

" -'› **o EgOLR-'ic'cardus Subdiaconus; "~ ’ - --î

9" *I* Ego Pellegrinus Subdiaconus. - - ‘ r

-ñ ‘ ` - ~‘ ‘ *i* Ego Johannes Benedié’ci Clerícus. v - * -

‘ *In Ego Magister Johannes'interfui. ' - ' ² -
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..(.r -…BERNARDO" Il; VESCOVO; 13:1" NOLA